TRASMESSA Ury. Sedd . N

\Q 2
- 08 0% ‘ol

IL RESP, DEL SERVIZIQ
TE PAINIITRATIVO

VA .*'"!ﬁ").ef

/{ N, SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
L 4

CITTA' DI RAGUSA

,, SETTORE Vill
C G PIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N°® D’ORDINE

157 . .

DATAS L8 OGGETTO: Presa d'atto del certificato di regolare esecuzione,
F 8 LUs. 2004 svincolo 'cauzione‘ € .liquidazign’e conto finale per 1 lavori di
; " manutenzione edifici scolastici in centro storico. Impresa

N°SETT. A¢0 | Candiano Luciano — Modica -

| $-06-Oh

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ D.E)I FONDI: A0 Uk s
do\eguedon con Sl ifem AL 4 R dl Vooo 5
Bilandio ‘00 Yo, . &<

Cap. Funz. Serv. Interv, Denominazione

Fondi art. 18 L.R.61/81 e 31/90, piano
) SO \ )| 9 4 di spesa 1999 cap. Bilancio Comunale
n® 2504 “Interventi art. 18 L.R. 61/81
Bilancio 2006 res 99 imp. 272440 sub
impegno 27246466 A 0L} . OA

IL RAGIONIERE ;ﬁd’{)
Aok

S

. 'V..
L’anno Duemilaquattro (2004), il giorno ..\;(’.,,dei mese diMﬁeH’Ufﬁcio del

Settore VIIL il Dirigente Arch. G. Colosi ha adotlato la seguente determinazione:



COMUNE DI RAGUSA
SETTORE VIII

OGGETTO: Presa datto del certificato di regolare esecuzione, svincolo cauziome e
liquidazione conto finale per i lavori di manutenzione edifici scolastici in centro storico.
Impresa Candiano Luciano — Modica -

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE |

Vista la Delibera G.M. n° 913 del 15.09.2000 con la quale & stato approvato il progeto di
manutenzione edifici scolastici in centro storico. :

Visto lo stato finale redatto in data 19.06.03 dal quale si nisulta ufn 1 credito dell'impresa di £.
5.963.123 pari a €.3079,70 oltre LV.A. al 20% per complesswe €.3. 695,64;

Visto il certificato di regolare esecuzione dal quale,’ ﬁa I'altro, risuita una economia di £.
17.438.145 pari a €. 9.006,05 fra la somma effettivamente spesa & quella autorizzata;

Vista la regolarita contributiva dell'impresa Candiano Luciano di Modica;

Vista la proposta del Geometra Guardiano Giovanni relativa all'oggetto e parte integrante e
inscindibile del presente provvedimento

DETERMINA

1) Prendere atto dello Stato Finale e del Certificato di  Regolare Esecuzione dei
lavori di manutenzione edifici scolastici in centro storico.

2)Liquidare alla ditta Candiano Luciano il credito residuo di €. 3.079,70 oltre LV.A. al
20% per complessive €. 3.695,64 nnpmo gia impegnato con atto G.M. n°913 del

15.09.2000 Cow wamm AR, B2 wen R, S QSM}P A0, 04
one ae

3) Svincolare la ca tiva prestata medxanﬁe polizza fidejussoria Yool o \3 R

4) Prendere atto che I’economia realizzata tra le somme impegnate ¢ quelle spese
risulta essere di € 9.006.03

Proposta parte integrante

Allegati:

- Copia stato finalg;

- CopiaCRE,;

- Copia Cemﬁcat: Liberatori Inps, Inail e Cassa Edile.




iy

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale,
all'Ufficio Ragioneria.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co. 1 della
legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa QT- 0% 0&

IL RESPON

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determmaz;one dzrzgenzzale e di averne

frasmesso copia

[L MESSO COMUNALE

<‘/L$’ﬂ,é/ (=R Lo &
Il softoscritto Messo comunale attesta il coptpimento del

suindicato  periodo  di  pubblicazione e cioé dal
Aoiod o al.16:0.3.::8.....

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

Ragusa.i?:ﬁr_ ob....

IL MESSO COMUNALE




